



Obecní úřad Trpísty
Trpísty 18, 349 01 Stříbro

Naše č.j.: Trpísty/ 134/23
Spis.zn.: ZN/129/Trpísty/23
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0

Vyřizuje: RSDr. Jaroslav Vrška
Tel.: 724 183 670
E-mail: trpisty@wo.cz

Datum: 07.06.2023

Sdělení informací požadovaných dle ust. z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vámi zasláné žádosti o informace dle ust. z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám, sděluji následující informace:

1. Obec Trpísty vydala obecně závaznou vyhlášku obce Trpísty k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se reguluje používání zábavní pyrotechniky. Vyhláška řeší používání zábavní pyrotechniky na veřejných prostranstvích. Používání pyrotechniky je dovoleno v době od 23:00 hodin dne 31. prosince do 02:00 hodin dne 01. ledna.
2. Od doby účinnosti, tedy od 02.05.2023, nebyl registrován žádný případ porušení OZV.
3. V případě zjištění porušení OZV, samozřejmostí je jednoznačná identifikace osoby podezřelé z protiprávního jednání, bychom tuto skutečnost oznámili správnímu orgánu MÚ Stříbro k projednání přestupku dle ust. § 46 odst. 2 z.č. 200/1990 Sb., zákon ČNR o přestupcích. Případně se nabízí součinnost s Policií ČR.

RSDr. Jaroslav Vrška
starosta obce

RSDr.
Jaroslav
Vrška

Digitálně
podepsal RSDr.
Jaroslav Vrška
Datum:
2023.06.07
09:17:07 +02'00'